
UCHWAŁA NR V/44/3/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 1 082 502 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających 
na przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 6750A9C2-4139-4D13-9D42-7EEF9C4A73B2. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/44/3/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 16 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2017 r. DOCHODY i WYDATKI - zwiększenie per saldo 

w zł
Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750 Administracja publiczna -60 939

75018 Urzędy marszałkowskie -60 939

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

-60 939

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -60 939

758 Różne rozliczenia 1 082 502
75833 Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 1 562 220

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Subwencja 
ogólna. Część regionalna 1 562 220

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego -479 718

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 
własne, w tym bieżące. Środki unijne. -479 718

851  Ochrona zdrowia 1 143 441
85149 Programy polityki zdrowotnej -418 779

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

-418 779

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -71 442
85195 Pozostała działalność 1 562 220

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 562 220

RAZEM 1 082 502 1 082 502

Id: 6750A9C2-4139-4D13-9D42-7EEF9C4A73B2. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/44/3/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 16 października 2017 r.

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2017 r. - wydatki własne

w zł
Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
750 Administracja publiczna 2 151

75018 Urzędy marszałkowskie 2 151

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

2 151

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 151
851  Ochrona zdrowia 14 780

85149 Programy polityki zdrowotnej 14 780

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

14 780

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 521
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 931

85395 Pozostała działalność 16 931

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

16 931

Id: 6750A9C2-4139-4D13-9D42-7EEF9C4A73B2. Podpisany Strona 3 z 3




